
PER KRrrrMrN s$5lsiYft'ffi J,":'"'#
"Dig im!k"  SI IPK

Kr a l t  rhere ' i  n i  L  opmi  L ,  rga o der  rhe,nerJe, .

f h o n  D c r j u j .  i L , , i  i V e t _ 1 , .  d t .  4 , , , . i 0 8 .  .  t i r o /  K d . a  c  e  b r  1 . . .  N " \ d j eragra rx- 6. madho e ire zures re ptore turidikr e r j onm ln ,  0  548  04o " , . " , : .  0 . . . " " " ; , i  f r l  : -  ep '  n '  i  oo ' ' '  '  \

XTliJ"'i '-: Jl'; 'l:i".? 
"l ;i'=""" " ":+' 

lar' kor m tLrc e b , !
.ne.e,en,,o\,n n rr r2 oor ro888 die nrr.  

"", ; i :9J; [ .r ' : rr"r** ".  
.

Te-quajlur fte poshte oraket rhemelucs, re citet ne peilxrdje nc tg,n kriiojne njesnoqen me perglegiesi te kxfizu sivijon:

I. FORMIMI
Lt O, dt- .  here ie,  ro m.rn.  nre , \oqe, i  Te pqrJeges
o . r p  r r t  e  n e  i & 1 r r o o 0 r d a e t a . 0 r . 2 0 0 8 t e  L e 8 r d e r d l e  r u q e r i r c r " r r a e .
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6. Floteie dhe norete.
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Kalitali themeitd i shoq*ise eshte 100.000 (njeqind mi.je) r_eke i ndarc ne 2 kuola.komdbut i ortakeve rhemelues ne hasei.



Xltoh Derjaj r kuote me vtere
dasan ttrci I kuofe me vtere

Asanrbieja e ortakeve ka re drejte
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Fitilni
i takon onakeve theDelues ne

Fihi i reatizuar nsa akrjviteii i

Elton De.jaj s0%
Hasrn Inci 50%

IN. STRUXTIIRA JURIDIKE DHE ADMINISTRIMI I SHOQTR]Sf,
3.1 Organer e shoqerise iane:- Asambleia e orrakeve
-. Adninistratoi i shoqerise.
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